
 

 
Pracoviště:  

 
Konziliární tým paliativní péče 

…………………………………..…… 

Fm-G001-ZAPIS-041 
 

I. P. Pavlova 185/6, 779 00 Olomouc 
Tel. 588 441 111, E-mail: info@fnol.cz 
IČ: 00098892 

verze č. 1, str. 1/2 

 

 
Zápis z porady č. 41 27/04/2020 

(videokonference) 
 

 
Jednací orgán:  Konziliární tým paliativní péče (KTPP) 
 
Datum (čas) konání: 27. 4. 2020 (od 13:00 do 13:45)  
Místo konání: Místnost KTPP 
Přítomni: Mgr. Pavla Bukvová, Mgr. Tichá Kateřina, MUDr. Jan Hálek, Ph.D., Lenka Jančíková, 

MUDr. Hana Kalábová,Ph.D., PhDr. Marie Marečková, Ph.D., Marcela Mojová, 
Ph.D., Vítězslav Vurst, B.Th., Mgr. Marie Kubisová,  

 
Omluveni: PharmDr. Jindřiška Voláková, Jana Rellová, MUDr. Kryštof Kantor, MUDr. Lucie 
Vaculíková, Mgr. Jiří Stacho,  Mgr. Denisa Otipková, Ph.D., MUDr. Marie Lazárová, 
 
Poradu řídil(a): MUDr. Jan Hálek, Ph.D. 
 
Program:  

1. Pacienti 
2. Co se podařilo a splněné úkoly 
3. Informace a organizační záležitosti 
4. Stáže v zahraničí 
5. Projektové okénko 
6. Úkoly 

 
Průběh jednání: 
1. Pacienti 

● aktuálně 13 pacientů 
● stručné informace o pacientech, průběhu intervencí, nutnost dalších intervencí u pacientů a 

jejich plán 
 
2. Co se podařilo a splněné úkoly  

● individuální supervize přinesly zajímavé výsledky, se kterými se bude dál pracovat, detaily 
probereme na další supervizi 

 
3. Informace a organizační záležitosti 

● od 4. května 2020 porada už všichni v nemocnici v 13:00, asi v místnosti na alergologii 
● supervize 11. 5. 2020 naváže na poradu, pan supervizor bude pravděpodobně účasten na 

poradě 
● 3. 6. 2020 - setkání realizačních týmů KTPP na MZ, pravděpodobně  jede MUDr. Jan Hálek, 

Ph.D., PhDr. Maruška Marečková, PhD.,  
● webinář MUDr. Ondry Kopeckého - PhDr. Marie Marečková zkusí se zeptat na nějaké pondělí 

v 14:00 po poradě (kromě toho 11. května 2020 - to je ta supervize), MUDr. Jan Hálek, Ph.D. 
pošle kazuistiky MUDr. Ondřejovi Kopeckému 

● 9. - 10. října 2020 paliativní konference v Plzni, setkání týmů KTP 
 

mailto:fn@fnol.cz


4. Stáže v zahraničí 
● viz e-mail od Mgr. Jitky Kosíkové 

 
5. Projektové okénko 

● informace z realizačního týmu - pokud bude celkově za projekt dost pacientů, tak nebudou 
žádné sankce pro dílčí KTPP, které nebudou splňovat indikátory, bude potřeba asi zažádat o 
změnu, detaily postupu se řeší, z tohoto důvodu  nebudou žádné další výjimky ohledně 
dětských pacientů a indikátorů 

● každý ať si přečte e-mail od Mgr. Jitky Kosíkové z pondělí 27. dubna 2020 - aktuální 
informace, jak je co plánované 

● Je potřeba nastavit udržitelnost po ukončení projektu, zamyslet se nad vhodným konceptem 
 
6. Úkoly 

● Domluvit detaily ohledně webináře MUDr. Ondry Kopeckého Odpovídá: PhDr. Marie 
Marečková, Ph.D. Termín: konec dubna 

Termín a místo konání další porady: pondělí 4. května 2020 v 13:00 místnost KTPP, moderuje 
MUdr. Jan Hálek, Ph.D. 

Datum:  27. 4. 2020  
Zapsal(a):   Marie Kubisová  
Schválil: 27. 4. 2020 MUDr. Jan Hálek, Ph.D. 
 
 

 
  

 

 

Zápis z porady (Fm-G001-ZAPIS-041)                       Strana 2/2 


